
 

   REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

     OPĆINA SVETI ILIJA 

        Općinsko vijeće 

KLASA: 021-05/13-01/01 

URBROJ: 2186/08-13-01/04 

Sveti Ilija, 09.12.2013.       

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija („Službeni  vjesnik Varaždinske županije“, broj 25/13 

i 48/13), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija, na 4. sjednici održanoj 09.12. 2013., donijelo je   

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Programa ukupnog razvoja Općine Sveti Ilija 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom prihvaća se Program ukupnog razvoja Općine Sveti Ilija. 

 

Članak 2. 

Sastavni dio ove odluke je Program ukupnog razvoja Općine Sveti Ilija kojeg je izradila 

Agencija za razvoj Varaždinske županije, AZRA d.o.o. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesnik Varaždinske 

županije “. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Zdravko Ostroški, dipl.ing. 


